
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от < / /■ < " года №

станица Ленинградская

О внесении изменений в решение Совета Ленинградского сельского 
поселения Ленинградского района от 23 октября 2014 года №72 

«Об утверждении генерального плана Ленинградского сельского 
поселения Ленинградского района»

В соответствии со статьями 23-25 Градостроительного кодекса Россий­
ской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде­
рации», Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л :

1. Внести изменения в решение Совета Ленинградского сельского по­
селения Ленинградского района от 23 октября 2014 года №72 «Об утверждении 
генерального плана Ленинградского сельского поселения Ленинградского рай­
она», изложив положения генерального плана Ленинградского сельского посе­
ления Ленинградского района о территориальном планировании (текстовые и 
графические материалы) в части корректировки границ функциональных зон, 
зон с особыми условиями использования территории, размещения объектов 
местного значения, изменения границы населенного пункта станицы Ленин­
градской в новой редакции (приложение).

2. Решение Совета муниципального образования Ленинградский район 
от 18 августа 2016 года №69 «Об утверждении изменений в генеральный план 
Ленинградского сельского поселения Ленинградского района» признать утра­
тившим силу.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию 
Совета муниципального образования Ленинградский район по вопросам агро­
промышленного комплекса, транспорта, связи, строительства и ЖКХ (Безлюд- 
ский).



4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и под­
лежит размещению на официальном сайте администрации муниципального 
образования Ленинградский район в сети «Интернет» www.adminlenkub.ru.

Г лава муниципального образования 
Ленинградский район

Председатель Совета 
муниципального образования 
Ленинградский район

В.Н.Гукалов

И.А.Горелко

http://www.adminlenkub.ru

